受付印

	承認印

様式３号
甘楽町文化会館使用料免除申請書
令和　　年　　月　　日
甘 楽 町 長　　様

使用団体機関名
代表者又は責任者

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　話
文化会館を使用したいので、下記のとおり申請します。
　　また、使用料を免除していただきたく申請します。
	使　用　希　望　日　時
	令和　　年　　月　　　日（　　）　　　　時～　　　時まで

	使用目的

	使用の種別
	公演・講演・発表・会議・研修・展示・その他（　　　　　　）

	使　用　予　定　人　員
	使用人員　　　　　　　人・入場者数　　　　　　　人

	使　用　希　望　施　設
	大ホール・舞台・音響・照明・楽屋・リハーサル室

展示ホール・大会議室・小会議室・和室・その他（　　　　　）

	使用料等
	円　　＊この欄は会館で記入するため未記入

	大ホールを使用する場合
	開演・終演時間
	開演　午前・午後　　時　　分・終演　午前・午後　　時　　分

	使用希望備品
	ピアノ・マイク　　　　本・反響板・その他（　　　　　　　）

	入　場　料　等
	有　料（一人当たり　　　　　　　　円）　・　無　料

	共催・後援団体

	そ　　の　　他